

# Action Caller ApS

Bronzealdertoften 8, 2.1, 8210 Århus V

CVR-nr. 33 75 57 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Jakob Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Action Caller ApS Bronzealdertoften 8, 2.1 8210 Århus V
	CVR-nr.: 33 75 57 40
	Stiftet: 6. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Pedersen Holding Aarhus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor e-business samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -104 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-104.242</b>	<b>-41.276</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.513	6.954
Andre finansielle indtægter	130	65
2 Øvrige finansielle omkostninger	-423	-405
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.022</b>	<b>-34.662</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.022</b>	<b>-34.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-98.022	-34.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.022</b>	<b>-34.662</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.641	178.444
Andre tilgodehavender	51.595	38.827
Tilgodehavender i alt	<u>186.236</u>	<u>217.421</u>
Likvide beholdninger	<u>39.267</u>	<u>103.866</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.503</u></b>	<b><u>321.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>225.503</u></b>	<b><u>321.287</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	112.699	210.721
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>192.699</b>	<b>290.721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	12.804	10.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.804	30.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.804</b>	<b>30.566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>225.503</b>	<b>321.287</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	210.721	290.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-98.022</u>	<u>-98.022</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>112.699</u></b>	<b><u>192.699</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>423</u>	<u>405</u>
	<u><b>423</b></u>	<u><b>405</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 33756461, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
